KOMUNIKAT KONCOWY
FINALU WOJEWODZKIEGO GIMNAZJADY W TENISIE STOLOWYM
— GRY DRUZYNOWE DZIEWCZAT 1 CHLOPCOW
NOWA SARZYNA, DN. 20.02.2017R.

DZIEWCZETA:

3 4 5-6 7-8 9-12 G. Nr 5 Stal. Wola

G. Nr 4 Krosno G. Nr 5 Stal. Wola
G. Nr 4 Krosno G. tetownia
G. tetownia G. Fredropol
G. Fredropol
G. Urzejowice G. Nr 5 Stal. Wola
G. Nr 1Przysietnica

G. Czarna Sedz. G. Nr 1 Przysietnica
G. Odrzykon G. Urzejowice G. Czarna Sedz.

G. Urzejowice G. Odrzykon

G. Odrzykon
G. Odrzykon

G. Nr 5 Stal. Wola
G. Odrzykon G. Urzejowice

G. Przysietnica G. Btazowa
G. Nr1Przysietnica G. Stara Wie$

G. Stara Wie$ G. Btazowa
G. Btazowa
G. Fredropol ZSE Debica
G. Nr 4 Krosno
G. Fredropol G. Nr3Tarnobrzeg G. Nr 4 Krosno
G. Fredropol G. Nr3Tarnobrzeg
G. Fredropol G. NiedZwiada DIn.

G. NiedZwiada DIn.
G. NiedZwiada DIn.

G. Urzejowice G. Nr 4 Krosno

G. Urzejowice (6) G. Niedzwiada DIn. (5) G. Nr 4 Krosno (8) G. Nr 1Przysietnica (7)
G. Niedzwiada DIn. G. Nr1Przysietnica
1. Gim. Nr 5 Stalowa Wola 100 pkt do wspotzawodnictwa szkot

(Monika Bitogras, Martyna Motyka, Wiktoria Puzio, 0p.
Stawomir Macigg, Jadwiga Jankiewicz)

2. Gim. Blazowa 90 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
(Gabriela Hadala, Natalia Hadata, op. Ryszard Pepek)

3. Gim. Odrzykon 80 pkt do wspotzawodnictwa szkot
(Michelle Englot, Julia Pasieka, op. Zygmunt Giertach)

4, Gim. Fredropol 70 pkt do wspotzawodnictwa szkét

5. Gim. Niedzwiada Dolna 60 pkt do wspotzawodnictwa szkot

6. Gim. Urzejowice 50 pkt do wspotzawodnictwa szkot

7. Gim. Nr 1 Przysietnica 40 pkt do wspdtzawodnictwa szkot

8. Gim. Nr 4 Krosno 40 pkt do wspotzawodnictwa szkot

9-12. Gim. L¢townia 25 pkt do wspotzawodnictwa szkot

9-12. Gim. Czarna S¢dzisz. 25 pkt do wspotzawodnictwa szkot

9-12. Gim. Stara Wie$ 25 pkt do wspotzawodnictwa szkot



Nr 3 Tarnobrzeg

dalsze miejsca (z eliminacji rejonowych):

9-12. Gim.
13-18. Gim
13-18. Gim.
13-18. Gim.
13-18. Gim.
13-18. Gim.
13-18. Gim.
19-24. Gim.
19-24. Gim.
19-24. Gim.
19-24. Gim.
19-24. Gim.
19-24. Gim.
25-30. Gim.
25-30. Gim.
25-30. Gim.
25-30. Gim.
25-30. Gim.
25-30. Gim.
31-34. Gim.
31-34. Gim.
31-34. Gim.
31-34. Gim.
35-37. Gim.
35-37. Gim.
35-37. Gim.
38-42. Gim.
38-42. Gim.
38-42. Gim.
38-42. Gim.
38-42 Gim.
43-45. Gim.
43-45. Gim.
43-45. Gim.

Ulanéw
Korzeniow
Gogolow
Myczkow
Dylagowa
Lopuszka Wielka
Nr 2 Stany
Chorzelow
Osobnica

Nr 3 Sanok
Piskorowice
Nr 5 Przemysl
Harasiuki
Jaworze Gorne

Wysoka Strzyzowska

Uherce Mineralne
Husow

Nr 2 Jarostaw

Nr 1 Tarnobrzeg
Wadowice Gorne
Rzepedz
Mtlodow
Chmielow

Nr 2 Kolbuszowa
Dubiecko

Nr 2 Nowa De¢ba
Kupno

Nr 3 Przemysl
Lukawica

Swiete

Nr 1 Rzeszow
Nr 5 Rzeszow
Biatobrzegi

25 pkt do wspotzawodnictwa szkot

13 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
13 pkt do wspotzawodnictwa szkot
13 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
13 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
13 pkt do wspoétzawodnictwa szkot
13 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
10 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
10 pkt do wspotzawodnictwa szkot
10 pkt do wspotzawodnictwa szkot
10 pkt do wspotzawodnictwa szkot
10 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
10 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
9 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
8 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
8 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
8 pkt do wspotzawodnictwa szkot
7 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
7 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
7 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
7 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
7 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
6 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
6 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
6 pkt do wspodtzawodnictwa szkot



CHLOPCY:

3 4 5-6 7-8 9-12 G. Nr 1Jarostaw
G. Krasiczyn G. Nr 1Jarostaw
G. Krasiczyn G. Tyczyn
G. Tyczyn G. teki Dukielskie
G. teki Dukielskie
G. Krasiczyn G. Nr 1Jarostaw
G. Turze Pole
G. Ulanéw G. Turze Pole
G. Krasiczyn G. Stany G. Ulanéw
G. Stany G. Niedzwiada DIn.
G. NiedZwiada DIn.

G. NiedZwiada DIn.

G. Nr 1Jarostaw

G. Krasiczyn G. Sowina
G. Turze Pole G. Sowina
G. Turze Pole G. Nr 2 Kolbuszowa
G. Nr 2 Kolbuszowa G. Stany
G. Stany
G. teki Dukielskie G. tetownia
G. Nr 1 Ustrzyki DIn.
G. Sowina G. Nr 1 Ustrzyki DIn. G. Krasiczyn
G. teki Dukielskie G. Krasiczyn
G. teki Dukielskie G. tetownia
G. Sowina
G. tetownia
G. NiedZwiada DIn. G. Stany
G. Niedzwiada DIn. (6) G. teki Dukielskie (5) G. Turze Pole (8) G. Stany (7)

G. teki Dukielskie G. Turze Pole

1. Gim. Nr 1 Jarostaw 100 pkt do wspotzawodnictwa szkot
(Karol Angrys, Jakub Kondrat, Antoni Rejterowski, op. Grzegorz

Szczotka)

2. Gim. Letownia 90 pkt do wspotzawodnictwa szkot
(Michat Klocek, Dominik Stanko, Marcin Weglarz, op. Tadeusz
Zebzda)

3. Gim. Krasiczyn 80 pkt do wspotzawodnictwa szkot

(Olaf Krzysik, Oskar Krzysik, op. Ewa Pankiewicz)

4. Gim. Spot. Sowina 70 pkt do wspotzawodnictwa szkot
5. Gim. Leki Dukielskie 60 pkt do wspotzawodnictwa szkot
6. Gim. Niedzwiada Dolna 50 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
7. Gim. Nr 2 Stany 40 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
8. Gim. Turze Pole 40 pkt do wspotzawodnictwa szkot
9-12. Gim. Tyczyn 30 pkt do wspotzawodnictwa szkot
9-12. Gim. Ulanéw 30 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
9-12. Gim. Nr 2 Kolbuszowa 20 pkt do wspotzawodnictwa szkot
9-12. Gim. Nr 1 Ustrzyki Dolne 20 pkt do wspotzawodnictwa szkot

dalsze miejsca (z eliminacji rejonowych):

13-18.
13-18.
13-18.

Gim. Kurzyna
Gim. Korzeniow
Gim. Konieczkowa

13 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
13 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
13 pkt do wspdtzawodnictwa szkot



13-18. Gim. Nr 1 Brzozow 13 pkt do wspotzawodnictwa szkot
13-18. Gim. Wola Mata 13 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
13-18. Gim. Ruda Rézaniecka 13 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. Wola Baranowska 11 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. Chorzelow 11 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. Nr 1 Osobnica 11 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. Nr 3 Sanok 11 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. J.P. II Rzeszow 11 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
19-24. Gim. Fredropol 11 pkt do wspotzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Nr 2 Tarnobrzeg 10 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Tuszoéw Narodowy 10 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Wysoka Strzyzowska 10 pkt do wspotzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Srednia Wie$ 10 pkt do wspoétzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Goérno 10 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
25-30. Gim. Nr 4 Przemysl 10 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Nr 2 Nowa Deba 9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Czarna S¢dziszowska 9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Nr 4 Krosno 9 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Cisna 9 pkt do wspotzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Husow 9 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
31-36. Gim. Lopuszka Wielka 9 pkt do wspotzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Nr 1 Tarnobrzeg 8 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Cmolas 8 pkt do wspotzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Kroscienko Wyzne 8 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Zagorz 8 pkt do wspotzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Nowa Sarzyna 8 pkt do wspotzawodnictwa szkot
37-42. Gim. Mtodoéw 8 pkt do wspotzawodnictwa szkot
43-45. Gim. Wigzownica 7 pkt do wspodtzawodnictwa szkot
43-45. Gim. S.A. | LO Przemysl 7 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
43-45. Gim. Ga¢ 7 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
46-47. Gim. Zbydniow 6 pkt do wspdtzawodnictwa szkot
46-47. Gim. Nr 8 Rzeszéw 6 pkt do wspdtzawodnictwa szkot

Zwyciezcy w kategorii dziewczat (Gim. Nr 5 Stalowa Wola) i chtopcow (Gim.
Nr 1 Jarostaw) awansowali do finatu ogélnopolskiego.
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